nonicum Sancti Pauli Leodiensis ecclesie, tamquam in arbitros arbilratores

et amicabiles compositores, fuit super hoc a parlibus sub cei'ta pena con-

corditer compromissuni, qui hujusmodi compromissi certa forma servata

equuni super hoc inter partes ipsas arbitrium protulerunt, quod apo-

' Kcrkoni. Voij. p. 22, note 6.

400 CARTULAIRE

stolico peUisti inuniminc roborari. Nos itaque luis supplicationibus incli-

nali, aibitruin ipsuiii, sicutcst equiim, et a partibiis acceptatiim, ratiini

et oral IIm liabentes, iliud aucloritate apostolica conlirmanms et presentis

scHpli patrocinio coinniuninuis. Nulli eigo omiiino hominuni liceat hanc

paginam noslre conlirmationis infringere vel ei aiisu (einerario contraire.

Si nuis aulem hoc atlemplare piesumpserit, indignalionem omnipolenlis

Dci cl beatonun Pelri et Pauli, aposlolorum ejus, se noverit incuisuiuni.

Daluin Anagnie dcciino kal. julii pontiiicatus noslri anno primo.

Oiiyinal , sur paicliomiu. — Copie dans le carlulaire lî, fol. 10 v».

cccxv.

Gilles Fanden Bercjhe , chevalkv , sénéchal de Brahant, déclare qu'il n'a

aucun droit sur les fossés situés entre ses prés et ceux iju'il tient de l'abbé

de Saint-Trond, près de Donck.

(i'Sjuin l*j:i.)

Universis prosenles lilteras inspecluris. Egidius de Monte, miles, sena-

scallus Brabantie, salutem cuiii noticia verilalis. Noverit universilas vesha

quod nos in piscariis sive lossatis existenlibus in pralis, que tenenuis a

religioso viro domino abbale monasterii Sancli Trudonis, que quidam

piscarie sive fossata site sunt inter prala noslra apud Doncb ' et prala

ipsius domini abbatis et conventus loci ejusdem, nicliil juris nos iiabere

recognoscimus, nobis nec noslris successoribus in perpetuum nichil juris

retinemus, sed ipsi abbas et conventus de eisdem suam poterunt lacère

per omnia liberam voluntatem. In cujus rei testimonium sigillum no-

strum est presentibus lilteris appensum. Datum anno Domini m" ce™" nona-

gesimo quinto, in vigilia Pelri et Pauli, aposlolorum.

Original , sur parchcniin , dont le sceau est détruit. — Copie

dans les eaitulaires C , fol. P; D, loi. 51.

' Donck. Voy. p. 2, note 2.
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CCCXVI.

Gautier, prévôt du monastère de Saint-Trond, et Gautier , cvré de f'eiin,

terminent les contestations qui existent entre cette abbaije et Reinier de

Hochschot , au sujet des dîmes dudit Hochschot.

(Décembre 129").)

Universis presens scriptuin visuris, Walterus, prepositus monaslerii